

Көктемгі семестрдегі оқу жұмысының есебі 2022-2023 оқу жылы

Көктемгі семестрде орыс тілі мен мәдениеті кафедрасының тәрбие жұмысы бекітілген жоспарға сәйкес жүргізілді. Оқытушылар 8 іс-шара өткізді:

1) Қарағанды қаласы мен Қарағанды облысы мектептерінің 11-сынып оқушылары арасында Үш тілді (қазақ, орыс және ағылшын) білуге арналған Интернет-олимпиада;

2) «Волонтерство – добро с большой буквы» атты Республикалық бейнепрезентациялар конкурсы;

3) «Легко ли быть молодым?» пікірталас алаңы;

4) қазақ ауыз – поэтикалық шығармашылығының көрнекті өкілінің 355 жылдығына арналған «Бухар жырау – великий мудрец казахской степи» атты өңірлік эссе байқауы;

5) «Быть здоровым – здорово!» денсаулық күніне арналған іс шара;

6) «Быть грамотным – значит быть успешным» интеллектуалды ойын (лингвистикалық кросс);

7) Отан қорғаушылар күніне арналған «Патриотизм как источник силы человеческого духа» диктант конкурсы;

8) «Экология – безопасность – жизнь» фотобайқауы.

2023 жылдың ақпан-сәуір айлары аралығында жоспардан тыс 13 іс-шара өткізілді.

2023 жылғы 28 ақпанда Орыс тілі және мәдениеті кафедрасының ПОҚ «Как противостоят кибербуллинг?» ГПР-22-1 және ЦАФ-22-1 топтарының студенттерімен онлайн киберқудалау мәселелері талқыланды. Студенттер барлық сұрақтарын қойып, кибербуллинктің алдын алу туралы шаралардан хабардар болды.

2023 жылдың 3 наурызында «Материальные блага или духовное развитие?» білім алушыларды өмір құндылығы ұғымымен таныстыру мақсатында болды. Студенттер пікірталасқа белсенді қатысып, өз пікірлерін білдірді, түрлі дәлелдер келтірді және рухани даму мен материалдық әл-ауқат арасындағы тепе-теңдік қажет деген қорытындыға келді.

«Время дарить тепло» қайырымдылық акциясын кафедра Халықаралық әйелдер күні қарсаңында ұйымдастырды. Кафедра оқытушылары мен Арх-22-1 тобының студенттері «Орыс тілі және мәдениеті» кафедрасының ардагері Чуйкина Лидия Александровнаны 90 жылдық мерейтойымен құттықтады.

«Дари добро!» 2023 жылдың 11 наурызында өткізілді. Жиырмаға тарта студент «Рақым» қарттар үйінің аумағында қар тазалау түрінде көмек көрсетті.

2023 жылғы 14 наурызда «Культурный бойкот - современная форма киберостракизма» дөңгелек үстелін өткізу барысында білім алушылар интернеттің негізгі қауіптерін қарастырып, желідегі мінез-құлықтың негізгі ережелерін анықтады.

2023 жылғы 30 наурызда 65 студент «Противодействие проявлениям религиозно-политического экстремизма в обществе» дөңгелек үстеліне қатысты. Кафедра ПОҚ Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің рухани-адамгершілік тәрбие жөніндегі кеңесі төрағасының орынбасары Түсіпбеков Жарқын Амантайұлымен бірге іс-шараға Әл-Машани атындағы №1 Қарағанды қалалық мешітінің наиб-имамы Ермахан Оралбай Әділбекұлы және Мұқан Сәуле Мұратқызы дін істері басқармасы жанындағы «Қарағанды облысының конфессияаралық қатынастар проблемаларын зерделеу және талдау орталығы» КММ психологы шақырылды. Дәріскерлер құқық бұзушылықтың алдын алуға байланысты студенттер арасында құқықтық және діни сауаттылықты қалыптастырудың маңыздылығын атап өтті. Білім алушыларға әлеуметтік желілерде дәстүрлі емес діни материалдарды таратудың және күмәнді діни топтарда тіркелудің зияны туралы ақпарат берілді.

Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл толуына орай «Алаштың сөнбес жұлдызы» атты сазды-әдеби кеш өткізілді. 2023 жылдың 30 наурызында «Орыс тілі және мәдениеті» кафедрасымен бірлесіп «Пайдалы қазбалар кен орындарын игеру» кафедрасының ПОҚ ұйымдастырды. Іс-шара барысында Мағжан Жұмабаевтың поэзиядағы рөлі туралы баяндамалар тыңдалды, оның өмірі мен шығармашылығы туралы бейнероликтер ұсынылды, өлеңдер оқылып, әндер айтылды.

Кеш соңында білім алушыларға «сұрақ-жауап» викторинасы ұсынылды. Студенттер ақынның шығармашылық өмірбаянын білгені үшін естелік сыйлықтар алды.

Қазақстан халқының бірлігі күніне арналған «Калейдоскоп традиций» өңірлік онлайн-олимпиадасына Қарағанды және Қарағанды облысының жоғары оқу орындары мен колледждерінен 200-ден астам студент қатысты. Жеңімпаздарды анықтау кезінде жиналған балл саны және тестілеуден өту уақыты ескерілді. Іс-шараның қорытындысы шығарылып, жеңімпаздар жарияланды.

2023 жылғы 6 сәуірде 52 студент «Повышение религиозной грамотности молодежи» ақпараттық-түсіндіру әңгімесіне қатысты. Психолог Мұқан Сәуле Мұратқызы студенттерді жастар ортасындағы экстремизм мен терроризмнің ерекшеліктері туралы хабардар етті. Лектор әлеуметтік желілердегі қарым-қатынасқа және оның пайдаланушыларға ықтимал теріс әсеріне назар аударды.

«Мир без насилия» дау-дамайы барысында жастардың деструктивті белсенділігінің нысаны ретінде желілік өзара іс-қимыл кеңістігінде кибербуллингті тарату мәселелері талқыланды.

«В плену у Интернета» іс-шарасында Интернетке тәуелділіктің алдын алу мәселелері және оның пайда болу себептері талқыланды; Дүниежүзілік Желінің оң және теріс жақтары; soft skills дамыту бойынша тренингтер өткізілді.

«Интернет-зависимость – проблема современного общества» вебинарының тұсаукесерінде Интернетке тәуелділіктің проблемалары, түрлері, себептері, даму кезеңдері, белгілері қарастырылды.

Университеттің 70 жылдығына арналған «Быть грамотным – значит быть успешным» интеллектуалды ойыны (лингвистикалық кросс) 2023 жылдың 20 сәуірінде өтті. Командалардың қатысушылар жауаптарын сараптамалық комиссия бағалады. I дәрежелі дипломмен «Сәулетшілер» сәулет-құрылыс факультеті студенттерінің командасы марапатталды.

II дәрежелі дипломмен «Айтишники» инновациялық технологиялар факультеті студенттерінің командасы марапатталды. III дәрежелі дипломмен «Горняки» тау-кен факультеті студенттерінің командасы марапатталды.

Отан қорғаушылар күніне арналған «Патриотизм как источник силы человеческого духа» диктант-конкурсына ПСК-22-1, ГПР-22-2, ЭЭ-22-1, Арх-22-1, Арх-22-3 топтарының студенттері қатысты. Орындар келесідей бөлінді:

I орын-Жақан Бектас, гр.ЭЭ-22-1 (жет.. Тен А. В.);

II орын-Жүкібаева Айғаным, гр. Арх-22-3 (жет. Қабанова А. Б.);

III орын – Семби Әлішер, гр. ГПР-22-2 (жет. Сейдахметова З. К.);
Бақытжан Қуаныш, гр. ПСК-22-1 (жет. Тәжібаева С. К.).

ҚХА және МКҚ кафедрасы Қарағанды облысының Азаматтық Альянсымен және РЯиК кафедрасымен бірлесіп, 2023 жылғы 21 сәуірде Қарағанды облысының Азаматтық альянсының президенті Д. с. Полтаренконы шақыра отырып, ФЭАТ, МФ, ФИТ студенттерімен «Роль НПО в формировании гражданского общества» атты іс-шара ұйымдастырды. ҮЕҰ және НЕЕТ-жастар.

Кездесудің модераторы ҚХА және МКҚ кафедрасының меңгерушісі PhD докторы Д. Г. Шорманбаева болды.

2023 жылдың 24 сәуірінде «Быть здоровым – здорово!» денсаулық күніне арналған.

Antikor Qaragandy ақпараттық-ағарту штабының мүшесі А.и. Сүлейменова «О противодействии коррупции» семинарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың ережелері мен жаңа нормаларын түсіндірді. Студенттер өздерін қызықтырған барлық сұрақтарға жауап ала алды және пайдалы материал үшін А.и. Сүлейменоваға алғыстарын білдірді.

Есепті кезеңде жоспарланған іс-шаралар өткізілді, тәрбие жұмысы бойынша қойылған мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізілді.